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Tegevusaruanne  
Sissejuhatus 
Osaühing SafeLight on kasumit taotlev ettevõte, mis asutati 20.01.2015.a kahe osaniku poolt. 
Ettevõtte põhitegevusalaks on liiklusohutuslahenduste pakkumine ja valmistamine. 

Koheselt peale asutamist alustati esimese projektiga, milleks on liikleja tuvastussüsteemi ja 
valgustussüsteemi väljatöötamine. 

Lepingupartneriks on juhtiv termokaamerate tootja Flir Systems. 

2015.a. kulus arendustegevusele ja majandustegevust ei alustatud. 2016. a lõpul alustati esimese 
testsüsteemi paigaldamist Pärnus. 2016.aastal lisandus tehnilisele arendusele ka turundus/ 
müügitegevus. 2017.aastal arendasime oma toote akupõhisele toitelahendusele. 2017.a alustati 
kolmeaastast koostööprojekti Maanteeametiga ja paigaldati testsüsteem Viimsisse. Projekti kuulub ka 
jalakäijate ja autojuhtide liikluskäitumuse uuring. 2017.a kohtusime ka mitmete omavalitsuste 
liikluskorralduse eest vastutavate ametnikega. Huvi meie toote vastu on olemas ja alustati planeerimist 
Narva linna, projekteerimist Pärnu linna ja Viimsisse. 2018. ja 2019.a on meie ohutuslahendus laiemalt 
levinud ja kohalikud omavalitsused projekteerivad meie süsteemi juba oma ohtlikumatele 
ülekäiguradadele. 
 

Tulud, kulud ja kasum 
Aruandeaastal moodustas OÜ SafeLight müügitulu 42 tuhat eurot (2020.aastal 27 tuhat eurot). 
Ärikulud olid summas 37 tuhat eurot, millest 70% moodustasid otsesed materjalide ja teenuste kulud. 
Eemisel, 2020.aastal olid ärikulud 21 tuhat ja otseste materjalide ja teenuste kulude osatähtsus 87%. 
OÜ SafeLight majandustulemuseks kujunes kasum 4 tuhat eurot (2020.aastal 3 tuhat eurot). 

 

Investeeringud 
Kuna meie toode koosneb valdavalt valmis ostutoodetest, siis esimeste versioonide valmistamiseks ei 
ole investeeringuid vaja teha. Seega aruandeperioodil  investeeringuid ei ole tehtud. 2021.aastal on 
plaanis investeerida turundusse ja müüki. Plaanime edasi ka tootearendust, et alandada toote omahinda. 

 

Personal 
OÜ-s SafeLight ei olnud töötajaid. 
Juhatus on üheliikmeline. Tasu juhatuse liikmeks oleku eest ei maksta, samuti ei maksta hüvitist 
juhatuse liikmega lepingu lõpetamise korral.  
 
Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks 
OÜ SafeLight põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on samal tegevusalal jätkamine, firma 
turupositsiooni leidmine ja kindlustamine.  

Järgneval aastal on planeeritud jätkata olemasoleva projekti arendust ja müüki, aga samuti lõpetada 
majandusaasta kasumiga. 

 

Ettevõtte majandustegevuse jätkuvus 
Ühe kaasomaniku ja arendaja lahkumine 2020.aasta algul ei oma teise omaniku hinnangul ohtu 
ettevõtte tegevuse jätkuvusele. Planeeritud on jätkata olemasolevate projektidega, alustada ja 
lõpetada vastavalt tähtaegadele uute tellimustega ja kokkuvõttes lõpetada ettevõtte 
majandusaasta kasumiga. 

  
Tarmo Rannak    
Juhataja, Pärnus, 30.06.2022     
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 824 1 386  

Nõuded ja ettemaksed 884 21 123  

Nõuded ostjate vastu 519 21 002  

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 3 109  

Muud nõuded 12 12  

Ettemaksed 350 0  

Kokku varud 2 500 2 500  

Ettemaksed varude eest 2 500 2 500  

Kokku käibevarad 22 208 25 009  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 497 667 2

Kokku põhivarad 497 667  

Kokku varad 22 705 25 676  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 106 4 095  

Võlad tarnijatele 61 850  

Maksuvõlad 45 3 245  

Kokku lühiajalised kohustised 106 4 095  

Kokku kohustised 106 4 095  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 855 16 049  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 244 3 032 3

Kokku omakapital 22 599 21 581  

Kokku kohustised ja omakapital 22 705 25 676  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2021 2020 Lisa nr

Müügitulu 42 024 27 132  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -25 900 -18 046  

Mitmesugused tegevuskulud -5 112 -743  

Tööjõukulud -6 072 -1 735 4

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -170 -170  

Muud ärikulud -2 -31  

Ärikasum (kahjum) 4 768 6 407  

Muud finantstulud ja -kulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 769 6 407  

Tulumaks -525 -3 375  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 244 3 032  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ SafeLight 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ SafeLight liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aastaaruande

näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga koosnedes kahest

põhiaruandest ning lisadest.

OÜ SafeLight  kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara  võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. 

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Rahana kajastatakse kassas olevat sularaha ja pangas oleva arvelduskonto jääki.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud tegevuskuludes. Ostjatelt laekumata arved, mille maksetähtaeg on

ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis 

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude 

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.
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Varusid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses või netorealiseerimismaksumuses olenevalt sellest, kumb on väiksem. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludesse kandmisel ja varude bilansilise väärtuse hindamisel kasutatakse FIFO meetodit, kus kuludesse kandmine toimub partiide

sissetuleku järjekorras hinnatuna vastava partii soetushinnas.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 300 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt arvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi kuludes.

Müügiootel põhivaraks loetakse materiaalset või immateriaalset põhivara, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul ning mille puhul

juhtkond on alustanud aktiivset müügitegevust ning varaobjekte pakutakse müügiks realistliku hinna eest võrreldes nende õiglase väärtusega.

Müügiootel põhivara kajastatakse bilansis käibevarana ning selle amortiseerimine lõpetatakse vara ümberklassifitseerimise hetkel. Lähtudes

sellest, kumb on väiksem, kajastatakse müügiootel põhivara kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses, millest on maha

arvatud müügikulutused.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    300

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Seadmed 5 aastat

Maad ei amortiseerita.

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood. 

Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 300 euro, kantakse kasutuselevõtmise hetkel kulusse.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses 

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise 

intressimäära meetodit. 

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta 

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu 

jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, 

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval tagasi 

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. 
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustiste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad.

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on tekkinud enne aruandekuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks

tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole

võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel  või lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud

ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik hinnata.

Kulud

Ärikuludena on kajastatud kulud, mis on seotud ettevõtte tavapärase majandustegevusega: teenuste ja kaupade müügiga seotud kulud,

rendikulud, ettevõtte üldised tegevuskulud, majapidamise ülalpidamiskulud, töötajatega seotud kulud, turunduskulud ja muud ärikulud.

Kulud on arvestatud ja periodiseeritud vastavuses majandusaastal teenitud tuludega. Järgmiste perioodide tulud ja kulud kajastatakse bilansis

vastavalt tulevaste perioodide tulude või kulude hulgas.

Maksustamine

Maksuvõlgadena näidatakse lühiajalised maksuvõlad, mis on arvestatud või kinni peetud ja deklareeritud maksudeklaratsioonides, kuid

bilansipäeva seisuga veel tasumata.

Muud tulevaste perioodide maksud, mille deklareerimis- või maksutähtpäev pole veel saabunud, arvestatakse muude viitvõlgade koosseisus.

Majandusaasta eest arvestatud maksuviivised kantakse kuludesse ja nende tasumata osa arvestatakse maksuvõlgade koosseisus.

Ettevõtte tulumaks

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstav dividend. Dividendi väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividend välja kuulutatakse, sõltumata sellest, mis

perioodi eest see on välja kuulutatud või millal tegelikult välja makstakse.

Jaotatavat kasumit maksustatakse 2020.aastal määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osalistena käsitletakse:

a) Omanikke 

b) Tegevjuhtkonda ja kõrgemat juhtkonda

c) Eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2019  

Soetusmaksumus 851 851

Akumuleeritud kulum -14 -14

Jääkmaksumus 837 837

  

Amortisatsioonikulu -170 -170

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 851 851

Akumuleeritud kulum -184 -184

Jääkmaksumus 667 667

  

Amortisatsioonikulu -170 -170

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 851 851

Akumuleeritud kulum -354 -354

Jääkmaksumus 497 497

Lisa 3 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2021 31.12.2020

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 16 079 15 265

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 4 020 3 816

Kokku tingimuslikud kohustised 20 099 19 081
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Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 2021 2020

Palgakulu -4 538 -1 297

Sotsiaalmaksud -1 534 -438

Kokku tööjõukulud -6 072 -1 735

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2022

SafeLight OÜ (registrikood: 12785294) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO RANNAK Juhatuse liige 30.06.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15 855

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 244

Kokku 20 099

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
20 099

Kokku 20 099



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Elektroonika- ja telekommunikatsiooniseadmete ning nende osade

hulgimüük
46521 40450 96.25% Jah

Elektroonika- ja optikaseadmete remont 33131 1574 3.75% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kristiine Mäe 47710234216

Pärnu linn, Pärnu

linn, Pärnu

maakond, Eesti

1250 EUR

(Lihtomand)

Tarmo Rannak 37204170337 Eesti
1250 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5292978

E-posti aadress tarmo@safelight.ee

Veebilehe aadress tarmo@safelight.ee


